Еш}r*l
Цо,

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОКОВСКОГО МУН И ЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ГВЕРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0з.0] ,202з

t-tгт N4олоково

о проведении аукциона на право заклtочения
договора аренды муниципальllого имущества
Молоковского муниципального округа

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службыот l0.02.20l0 лЪ 67 <О порядке проведения конкурсов или аукционов направо заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пол ьзования)договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,предусматриваюLцих переход прав в отношении государственного иIIимуниципального имущества, и перечне видов имущества, ts отношениикоторого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса)9 Лдминистрация Молоковского
муниципtIJIьного округа Тверской области постановляет:

1' Провести электронный аукцион на право заключения договорааренды муниципалы{ого имушества Молоковского муниципаJIьного округатверской области (далее - Аукцион) на нежилое помещение злание - склад,назначение нежилое, расположенное по адресу: Тверская область,Молоковский муниципальный округ, ул. Красноармейская, д. 26а, строение
}ф4 площадью l б7 кв.м, кадастровый номе р'69:21:0000 l2:|5]4.

2. Определить:
2.1. начыtьную (минимальrrую) цену договора аренды в год (с учетомндс (20%) и) не включая коммунальные услуги) в размере: 92 44в(f,евяносто две тысячи четыреста сорок восемь) рублей;2.2. Величину повышеFIия начальной цены договора аренды (<шагаукционuu) в размере 5оh от начальной цены договора аренды в месяL(:(четыре тысячИ шестьсоТ двадцать лва) рубля.
2,З, I{елевое назначение муниципального имуш{ества - !ля хранения итехнического обслу)I(и ван ия машин.
2.4. Сумма задатка за участие в аукционе составляет 20 % отначальной (минимальной) ценЫ аукциона - l8490 (восемнадцать тысяч

J{s 222

a

четыреста девяносто) руб;tей Срок, на который заключается договор аренды
муни ци пального имущества,

З, Фунrсции по орган и,зации и гIроведению Аукциона возложить на
Комитет по управлению имуществом N4олоковского муниципального округа.4. Утвердить документацию об аукционе на право заключения
договора аренды мун и ци пально го имущества Nчlол о ко вс кого му ниципального
округа Тверской области (далее - !окументация об аукционе), согласно
приJlожению l к нас.гOяш{ему распоряжению.

5.Продажу гlрава на закJIlt.lчсние договора аренды мунициllального
имущества организовать в элекl,ронной форме на элек.I.ронной торговой
площадке ЗАо кСбербанк-АСТ>.

6. Щля проведения аукциона создать комиссию в следующем составе:
Пр еd с ed аmел ь к ол4uс с ull ;

lиянова Наталья [орьевгlа - председатель Комитета по уlIравлениюимушеством N4олоковского мун и Llи tlал ьного округа
Секреmарь.-

соловьева Лилия Сергеевна - заместитель Председателя Комитета по
управлению имуществом Молоковского муниципального округа

Чл е н bt l{o,|4 L,| с с t l1,1. ;

Иванов 13алерий Анаr.ольевич - заведующий юридическим отлелом
Администрации N4олоко вс кого му н и ци п ал ьно го о кру га

Кузнецова Елена Владимировна * заместитель Главы Алминистрации
iVIолоковского муниципального округа по экономическим вопросам,
заведуюLцая финансовым отделом

Егорова Наталья Алексанllровна - заведук)U]ая отделом учета и
отчетности Админ истраци и N4ол о ковского мун и ци пал ь ного о кру r.a.

7, Осуществить информационное обеспечение электронного аукциона
в соответствии с действуюtlцим законодательством.

В. Контроль за выполне[Jием настоящего распоряжения возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом Молоковского
муниципального округа Щиянову t]. К).

9. Настоящее постановJIение вступает в силу со дня его подписания,

глава Молоковского
мун иципального окрр&,.,

'",'1

iа

ai ]i

i"l,

А.П. Ефименко